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دکتر مجید درودی در پیامی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت به ویژه شهیدان

بزرگ رجایی و باهنر؛ فرارسیدن هفته دولت و چهارم شهریور ماه، روز کارمند را به

همگان به خصوص دولت مردان و کارکنان خدوم جمهوری اسلامی تبریک گفت. متن پیام به شرح

زیر می باشد:

بسمه تعالی

اگر با مقام و قدرتى که دارى، دچار تکبر و یا خود بزرگ بینى شدى، به بزرگى حکومت

پروردگار که برتر از توست بنگر که تو را از آن سرکشى نجات مى دهد و تندروى تو را فرو

مى نشاند و عقل و اندیشه ات را به جایگاه اصلى باز مى گرداند. 

«فرازی از نامه امام علی (ع) به مالک اشتر»

تاریخ ایران اسلامی همواره شاهد ایثارگری ها و از خود گذشتگی های دلیرمردانی بوده

که غیر از خدا هیچ نمی دیدند و تمام هدفشان خدمت به خلق و اعتلای انقلاب اسلامی بوده
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است. نام گذاری هفته دولت و روز کارمند در تقویم ملی ایران احیا کننده روزهای پرشور

خدمتگزاری، شهیدان بزرگ؛ رجایی و باهنر و یادآور فداکاری‏ ها و تلاش های این

فرزندان پاک نهاد و گرانقدر انقلاب در نخستین دولت مکتبی انقلاب اسلامی است که حداکثر

تلاش و کوشش خود را برای خدمت به اهداف مقدس انقلاب، صادقانه اعمال کرده و جان خویش

را بر سر آن نهادند.

 همه ما می بایست با تأسی از ویژگی های والای اخلاقی و رفتاری شهیدان رجایی و باهنر

آنان را الگوی همیشگی خود قرار داده و با بهره گیری از رفتار این شهیدان عزیز و تلاش

و کوشش در راه تعالی میهن اسلامی و در راستای تحقق اهداف دولت و نظام بنا بر

تحقق فرمایشات رهبری در گام دوم انقلاب، بسته به ماموریت مان در حوزه سلامت که «

عدالت در سلامت و وجوب مبارزه همه جانبه با مظاهر و مصادیق فساد در حوزه سلامت، تقویت

اخلاق و معنویت در سلامت و نقش آن در ارتقای معنویات، اخلاقیات و فرهنگ عمومی جامعه،

ایجاد تحولات مدیریت با رویکرد مدیریت جهادی در سلامت، تحول و اعتلا در علم، پژوهش و

فناوری سلامت، تحولات ضروری اقتصاد سلامت با رویکرد اقتصاد و ایجاد سبک زندگی سلامت

» است، گام برداشته و زمینه های رشد و پیشرفت روزافزون کشور را در حیطه های محور

مختلف به ویژه در حیطه سلامت، علم و دانش و سرافرازی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران

را فراهم آوریم.

خدا را شاکرم که با تلاش های خستگی ناپذیر خانواده علوم پزشکی، همراهی مسئولان و

مردم فهیم نیشابور توانستیم با تزریق 810 هزار و 237 دوز واکسن، از ابتدای شهریور

ماه سال 1400 تا ابتدای شهریور ماه سال جاری، در راستای حفظ سلامت همشهریانمان در

برابر ویروس کووید 19 گام برداریم. در حال حاضر درصد پوشش واکسیناسیون 5 سال و

بالاتر در نیشابور در دز اول 82.59، دوز دوم 73.78 و دز سوم 35.12 درصد است اما لازم می

دانیم همشهریان عزیزمان نسبت به تزریق دوز یادآور و رعایت شیوه نامه های بهداشتی

توجه و حساسیت بیشتری داشته باشند تا دیگر بار شاهد اندوه یکدیگر نباشیم.

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام دولت، بویژه شهیدان رجایی و

باهنر و با قدردانی از تلاش و همراهی تمامی نیک خواهان و همراهان حوزه سلامت

نیشابور، هفته دولت و روز کارمند را به تمامی دولت مردان و کارکنان خدوم و متعهد،

به ویژه اساتید ارجمند، کارکنان گرامی و دانشجویان عزیز دانشکده علوم

پزشکی نیشابور که در تمام ایام سال به ویژه روزهای سخت و حساس مدیریت و مقابله با

بیماری کرونا در تلاش بوده و هستند، تبریک عرض میکنم و موفقیت همگان را در راستای

تحقق آرمان های انقلاب اسلامی و ادامه راه شهیدان، از درگاه خداوند متعال خواستارم.

دکتر مجید درودی

سرپرست دانشکده علوم پزشکی نیشابور
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